
令和 5年 9月 4日吉日 

関係機関各位 

ちゅうざん病院からのお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、当院院長田島文博先がこれまでの経験を通じて

「リハビリテション医療」をテーマに日本放送協会(NHK)より取材

を受けました。ご興味のある方は、下記をご確認の上、是非ご覧

下さい。 

略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。末筆ながら皆様

のご多幸とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

放送日時:令和 5 年 9 月 9 日(土) 23 時~ 

ETV 特集「リハビリで生きなおす」 

問い合わせ 

医療法人ちゅうざん会ちゅうざん病院 

広報・地域貢献委員会 

以上 


